Распоред за додатна и  дополнителна настава за учебна 2023/2024
	
	
	
	додатна настава
	дополнителна настава

	
	Наставник
	Наставен предмет
	ден
	час
	ден
	час

	1.
	Христина А. Борисовска
	Математика/физика
	среда
	6/7
	среда
	6/7

	2.
	Ленче Алаџајкова
	Македонски јазик
	среда
	8
	среда
	8

	3.
	Билјана Гичевски
	Географија
	петок
	6
	вторник
	8

	
4.
	
Славка Колевска
	
Физичко и здр.образование
	
понеделник
	
7
	
вторник
	
8

	5.
	Витомир Лазороски
	Математика 
	четврток
	6
	четврток
	6

	
6.
	
Миливоје Никиќ
	Историја 
Историја и општество
Граѓанско образование
	
петок
	
7
	
среда
	
8

	7.
	Даниела Станчевска
	Англиски јазик
	понеделник
	8
	понеделник
	8

	
8.
	
Горан Тодоровски
	Биологија 
Природни науки
	
понеделник
	
7
	
понеделник
	
7

	9.
	Ана Страшевска
	Македонски јазик
	петок
	8
	петок
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10.
	
Анкица Николова
	
Музичко образование
	
петок
	
8
	
вторник
	
8

	11.
	Ленче Здравковска
	Англиски јазик
	петок
	7
	петок
	7

	12.
	Мимоза Чукиќ
	Француски јазик 
	среда
	7
	петок
	7

	13.
	Даниел Николовски
	Хемија 
	вторник
	8
	четврток
	7

	
14.
	
Владимир Костовски
	
Техничко образование
	
четврток
	
7
	
четврток
	
7

	15.
	Лирие Мемети
	Информатика
	среда
	8
	среда
	8

	
16.
	
Валентина Николовска
	Етика 
Граѓанско образование
	
петок
	
8
	
петок
	
8

	
17.
	
Даниела Андонова
	
Ликовно образование
	
среда
	
8
	
петок
	
6

	
18.
	
Дарко Чинго
	
Физичко и здр.образование
	
петок
	
5
	
петок
	
5

	
19.
	
Стефан Симовски
	
Германски јазик
	
петок
	
7
	
петок
	
7

	
	
	
	
	
	
	




